lhre Reiseauswahl vom 03.05.2025 05:57

Anderungen und Zwischenverkauf vorbehalten
Ihre Ansprechpartnerin: Kristina Hillemann

+49 40 4162 4811

Reisetermin

28.12.2025 - 15.01.2026

IHRE REISE

Reisedauer

19 Tage

Reederei | Schiff

Silver Whisper / Silversea

Vista
Doppelbelegung Einzelbelegung
&& &8
€11.600 €20.300
pro Person pro Person
Classic Veranda
Doppelbelegung Einzelbelegung
& &K
€12.800 €22.400
pro Person pro Person
Superior Veranda
Doppelbelegung Einzelbelegung
&& &8
€13.500 €23.630
pro Person pro Person
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Deluxe Veranda

Doppelbelegung Einzelbelegung
&& &8
€13.600 €23.800
pro Person pro Person
Silver Whisper Silver Suite
Doppelbelegung FEinzelbelegung
&& &8
€24.700 €49.400
pro Person pro Person
Royal Suite
Doppelbelegung FEinzelbelegung
&& &
€28.600 €57.200
pro Person pro Person
Grand Suite
Doppelbelegung Einzelbelegung
&& &g
€33.600 €67.200
pro Person pro Person
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Medallion

Doppelbelegung

Nicht verfligbar

Owner's Suite

Doppelbelegung

Nicht verfligbar

Einzelbelegung
&

Nicht verfligbar

Einzelbelegung
&

Nicht verfligbar
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PACIFIC OCEAN

28.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

31.12.2025

01.01.2026

02.01.2026

03.01.2026

SOUTH AMERICA

Valparaiso
®

@ (@ Montevideo
Buenos Aires

Puerto Madryn
Puerto Montt

®

SOUTH ATLANTIC OCEAN

A Y

Cruise Chilean”l':“jords Y Punta Arenas ~ (® Port Stanley

O
MOO,
Garibaldi Fjord & Glacier

Ushuaia

Buenos Aires

Buenos Aires

Montevideo

Day at sea

Day at sea

Puerto Madryn

Day at sea
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04.01.2026

05.01.2026

06.01.2026

07.01.2026

08.01.2026

09.01.2026

10.01.2026

11.01.2026

12.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

15.01.2026

Day at sea

Port Stanley

Day at sea

Ushuaia

Garibaldi Fjord & Glacier

Punta Arenas

Cruise Chilean Fjords

Day at sea

Puerto Montt

Day at sea

Valparaiso

Valparaiso
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Im Preis inbegriffen

internationale Fliige

Transfers

1 Hoteliibernachtung vor der Kreuzfahrt und 1 Tageshotel nach der Kreuzfahrt, falls erforderlich
Inlandsfliige wenn notwendig

Gefiihrte Zodiac-, Land- und Seetouren sowie Aktivititen unter der Leitung des Expeditions-Teams
Parka

Fachkundige Lektoren und/oder Kreuzfahrtberater

Gerdumige Suiten

Personlicher Butler-Service fiir alle Suiten

Unbegrenzt kostenloses WiFi

Individueller Service — nahezu ein Crewmitglied pro Gast

Auswahl an Restaurants, abwechslungsreiche Kiiche, freie Platzwahl

Getrinke in der Suite und auf dem gesamten Schiff — Champagner, auserlesene Weine und hochwertige Spirituosen
Essen in der Suite und 24-Stunden Zimmerservice

Gehobene Unterhaltung an Bord

Samtliche Trinkgelder an Bord

Nicht im Preis inbegriffen

Transfers

Reiseversicherungen

Visa- oder Passgebiihren (falls erforderlich)
personliche Ausgaben (Einkiufe, optionale Ausfliige)

sonstige im Programm nicht genannte Leistungen
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Ihr Schiff ist die "Silver Whisper". Ausfiihrlich stellen wir Ihnen dieses Schiff auf unseren

Passagiere Bordsprachen Eisklasse Special

388 =i keine All-Inclusive
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https://www.eisexpeditionen.de/schiffe/silver-whisper
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-whisper/silver-whispersilverseawhisperlaterrazzaindoor@guadalupe2600_560x349-aspect-ratio-295-295.jpg/99221e006f40c514e72f7deaa6780dc1.jpg
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-whisper/silver-whispersilverseawhisperladame2982b_560x100-aspect-ratio-295-143.jpg/e7047d3a420ec69dae22b2c9560327aa.jpg
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-whisper/silver-whispersilverseawhispercardroom2410_787x258-aspect-ratio-600-220.jpg/3616a01b352a2d6fdd1922ce2adb81c2.jpg
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-whisper/silver-whispersilverseawhispervistasuite2123_560x490-aspect-ratio-447-450.jpg/b16fd1ab86bc06a3059b49d3e5036df3.jpg
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-whisper/silver-whispersilverseawhisperthebarnighttime2461_800x800-aspect-ratio-447-258.jpg/c4d0969b2ac91343d1fb615723ad7d7e.jpg

